
Categorie  Femminili Class.finale
CatAtleta P. P SocietàCoeff Pa1 Pa2 Pa3 Panca WilksAnno N.

Gara:

Luogo: Data:

Trofeo Nazionale " Coppa G. Bertoletti"

S. Zenone Al Lambro 11\12\07\2009

Junior
-67,5Rodina Laura 67,2 1,0239 60,0 65,0 -67,51 66,553565,0 Forma Club Monza1987

Senior
-75Galimberti Barbara 68,8 1,0069 95,0 102,5 -107,51 103,2073102,5 Forma Club Monza1970
-52Rodina Alessia 52,0 1,2466 65,0 70,0 -72,52 87,262070,0 Forma Club Monza1975
-60Masci Manuela 57,0 1,1604 -57,5 57,5 62,53 72,525062,5 Lazio Powerlifting1979
-52Saddi Stefania 51,4 1,2578 -72,5 -72,5 -75,0Fg 0,00000,0 Powerlifting Olbia1980

Master 1
-60Perego Nicoletta 59,9 1,1163 75,0 80,0 82,51 92,094882,5 Forma Club Monza1966
-52Stucchi Manuela 50,5 1,275 65,0 70,0 -75,02 89,250070,0 Forma Club Monza1966

Raw
-60Locatelli Laura 57,2 1,1572 65,0 70,0 75,01 86,790075,0 Power Team Milano1957
-56Casiraghi Daniela 54,7 1,1985 50,0 55,0 60,02 71,910060,0 Forma Club Monza1953
-48Peti Barbara 45,6 1,3741 40,0 45,0 -50,03 61,834545,0 Lazio Powerlifting1976

Capo Pedana                                                     Laterale                                                                    LateraleFirma Verbale Gara:



Atleta SocietàPanca Wilks
Wilks Categorie Età Femminili

P P Coeff CatAnno N.

Gara:

Luogo: Data:

Trofeo Nazionale " Coppa G. Bertoletti"

S. Zenone Al Lambro 11\12\07\2009

Junior

66,5535Rodina Laura 65,067,2 1,0239 -67,51987 Forma Club Monza
Master 1

92,0948Perego Nicoletta 82,559,9 1,1163 -601966 Forma Club Monza
89,2500Stucchi Manuela 70,050,5 1,275 -521966 Forma Club Monza

Master 2

86,7900Locatelli Laura 75,057,2 1,1572 -601957 Power Team Milano
71,9100Casiraghi Daniela 60,054,7 1,1985 -561953 Forma Club Monza

Senior

103,2073Galimberti Barbara 102,568,8 1,0069 -751970 Forma Club Monza
87,2620Rodina Alessia 70,052,0 1,2466 -521975 Forma Club Monza
72,5250Masci Manuela 62,557,0 1,1604 -601979 Lazio Powerlifting
61,8345Peti Barbara 45,045,6 1,3741 -481976 Lazio Powerlifting

0,0000Saddi Stefania 0,051,4 1,2578 -521980 Powerlifting Olbia



Atleta P P SocietàCoeff Cat

Assoluto Femminile
Anno N. Panca WilksCat Età

Gara:

Luogo: Data:

Trofeo Nazionale " Coppa G. Bertoletti"

S. Zenone Al Lambro 11\12\07\2009

68,8 1,0069Galimberti Barbara -751970 Forma Club Monza103,2073102,5Senior
59,9 1,1163Perego Nicoletta -601966 Forma Club Monza92,094882,5Master 1
50,5 1,275Stucchi Manuela -521966 Forma Club Monza89,250070,0Master 1
52,0 1,2466Rodina Alessia -521975 Forma Club Monza87,262070,0Senior
57,2 1,1572Locatelli Laura -601957 Power Team Milano86,790075,0Master 2
57,0 1,1604Masci Manuela -601979 Lazio Powerlifting72,525062,5Senior
54,7 1,1985Casiraghi Daniela -561953 Forma Club Monza71,910060,0Master 2
67,2 1,0239Rodina Laura -67,51987 Forma Club Monza66,553565,0Junior
45,6 1,3741Peti Barbara -481976 Lazio Powerlifting61,834545,0Senior
51,4 1,2578Saddi Stefania -521980 Powerlifting Olbia0,00000,0Senior



Panca

Ordina
Records

Records Specialità: Panca Femminile

Schede
Personali

CatAtleta

Gara:

Luogo: Data:

Trofeo Nazionale " Coppa G. Bertoletti"

S. Zenone Al Lambro 11\12\07\2009

Junior
65Rodina Laura -67,5

Master 1
70Stucchi Manuela -52

L'atleta Stucchi Ha Stabilito Anche  Il Record Senior



Trofeo
Panca

Categorie  Maschili  Class. Finale

Schede
Personali

CatAtleta P. P SocietàCoeff Pa1 Pa2 Pa3 Panca WilksAnno N.

Gara:

Luogo: Data:

Trofeo Nazionale " Coppa G. Bertoletti"

S. Zenone Al Lambro 11\12\07\2009

Sub Junior
-67,5Cinquemani Rosario 64,0 0,8057 96,0 105,0 -110,01 84,5985105,01993 A.s.d. Agrigento
-100Singh Gurdeep 92,5 0,6298 120,0 125,0 -130,02 78,7250125,01991 Barbarian's Parma

-82,5Bennardo Gianluca 78,7 0,6899 111,0 -125,0 -135,03 76,5789111,01991 A.s.d. Agrigento
-60Balice Gaetano 56,8 0,8979 75,0 80,0 -85,04 71,832080,01995 Genny Club Bari
-56Simonotti Davide 54,6 0,9334 60,0 65,0 70,05 65,338070,01991 Forma Club Monza
-75Lauretta Salvatore 73,0 0,7264 -60,0 65,0 -70,06 47,216065,01993 Power Gym Vittoria

Junior -82,5
-67,5Pomarico Daniele 66,4 0,7813 140,0 -150,0 150,01 117,1950150,01986 Forma Club Monza
-82,5Favata Fortunato 76,4 0,7036 150,0 -160,0 160,02 112,5760160,01986 Power Gym Vittoria

-90Nicolin Davide 84,8 0,6592 145,0 155,0 160,03 105,4720160,01987 Forma Club Monza
-82,5Rollo Riccardo 81,6 0,6744 -150,0 150,0 -155,04 101,1600150,01986 Barbarian's Parma

-75Albano Antonio 68,7 0,7603 110,0 120,0 -130,05 91,2360120,01987 Dark Side Cuneo
-82,5Comoglio Federico 79,2 0,6871 125,0 -130,0 130,06 89,3230130,01986 Dark Side Cuneo

-75Parolini Andrea 70,7 0,7437 115,0 120,0 -125,07 89,2440120,01989 Forma Club Monza
-75Campli Paolo 70,0 0,7494 -110,0 110,0 115,08 86,1810115,01986 Barbarian's Parma

-82,5Pomarico Gianluca 77,8 0,6951 110,0 115,0 -120,09 79,9365115,01990 Forma Club Monza
-75Cilia Rosario 68,6 0,7612 90,0 92,5 95,010 72,314095,01986 Power Gym Vittoria
-90Montalbano Giovanni 87,6 0,6475 -202,5 -202,5 -210,0Fg 0,00000,01986 A.s.d. Agrigento

Master 1
-110D' Ovidio Claudio 102,5 0,6028 240,0 252,5 -262,51 152,2070252,51969 Lazio Powerlifting

-90Ghirardi Daniele 89,5 0,6402 225,0 -242,5 -242,52 144,0450225,01969 A.s.d. Brescia
-90Formicola Fabio 83,3 0,6661 200,0 -207,5 -207,53 133,2200200,01963 Lazio Powerlifting

-82,5Colomba Fabrizio 77,7 0,6957 -165,0 -175,0 175,04 121,7475175,01965 A.s.d. Agrigento
-82,5Bettati Stefano 82,5 0,6699 150,0 -170,0 170,05 113,8830170,01968 Barbarian's Parma

-75Sulpizi Davide 71,3 0,739 137,5 140,0 -142,56 103,4600140,01965 Powerlifting Rieti
-100Bettati Roberto 90,7 0,6359 150,0 160,0 -170,07 101,7440160,01964 Barbarian's Parma

-67,5Petrongari Paolo 60,4 0,8477 85,0 90,0 0,08 76,293090,01966 Powerlifting Rieti
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Trofeo
Panca

Categorie  Maschili  Class. Finale

Schede
Personali
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-90Rotella Luciano 87,2 0,6491 -170,0 -170,0 0,0Fg 0,00000,01966 Powerlifting Genova
Master 2

-82,5Marescotti Stefano 81,2 0,6764 -200,0 200,0 -220,51 135,2800200,01959 Powerlifting Genova
-90Venuto Salvatore 83,0 0,6675 180,0 190,0 200,02 133,5000200,01957 Forma Club Monza

-67,5Pelizzari Davide 66,5 0,7804 95,0 -105,0 -105,03 74,138095,01956 Barbarian's Parma
Senior -75

-75Corsi Leonardo 74,6 0,7152 165,0 170,0 -177,51 121,5840170,01982 Power Club Terni
-67,5Puddu Pierangelo 67,5 0,771 150,0 157,5 -162,52 121,4325157,51977 Powerlifting Olbia
-67,5Kumar Sukhwinder 66,0 0,7852 145,0 -152,5 152,53 119,7430152,51981 A.s.d. Brescia

-75 Calandra Roberto 73,3 0,7242 -150,0 150,0 -165,04 108,6300150,01981 Barbarian's Parma
-75Madeddu Danilo 70,5 0,7453 140,0 145,0 -157,55 108,0685145,01973 Powerlifting Olbia
-60Dellaquila Dario 58,0 0,8802 -100,0 110,0 117,56 103,4235117,51983 Barbarian's Parma
-75Somensi Daniele 74,7 0,7146 -125,0 -125,0 125,07 89,3250125,01985 Barbarian's Parma

-67,5Grado Alessandro 66,6 0,7794 -125,0 -125,0 -125,0Fg 0,00000,01978 Forma Club Monza
Senior -90

-82,5Zannini Simone 80,0 0,6827 220,0 230,0 240,01 163,8480240,01971 Forma Club Monza
-90Verachi Antonello 82,6 0,6694 180,0 -185,0 -190,02 120,4920180,01971 Powerlifting Olbia
-90Silvas Alessandro 87,1 0,6495 160,0 167,5 -170,03 108,7913167,51972 Powerlifting Olbia

-82,5Mastrogiovanni Antonio 81,9 0,6729 145,0 150,0 -155,04 100,9350150,01981 Forma Club Monza
-82,5Casciati Massimiliano 79,9 0,6832 -137,5 -137,5 137,55 93,9400137,51980 Powerlifting Rieti

Senior +90
-100Smecca Rosario 99,5 0,6098 200,0 210,0 215,01 131,1070215,01972 Power Gym Vittoria
-125Pellino Giuseppe 120,5 0,5744 190,0 200,0 -210,02 114,8800200,01981 Forma Club Monza
-110Riberto Daniel 102,0 0,6039 180,0 190,0 -200,03 114,7410190,01983 Forma Club Monza
-110Bottazzi Carlo 103,7 0,6002 190,0 -195,0 -200,04 114,0380190,01976 Dark Side Cuneo
-100Bennici Carmelo 99,5 0,6098 -170,0 170,0 -175,05 103,6660170,01984 Power Gym Vittoria
-110Raniolo Giuseppe 100,5 0,6074 165,0 170,0 -177,56 103,2580170,01976 Power Gym Vittoria
-110Zangari Giuseppe 102,8 0,6021 170,0 -175,0 -175,07 102,3570170,01982 Dark Side Cuneo
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-110Brivio Luigi 104,2 0,5992 150,0 -160,0 170,08 101,8640170,01976 Forma Club Monza
-100Rolla Maurizio 96,3 0,6183 145,0 150,0 -155,0Fg 92,7450150,01954 Popeye Livorno
-125Tacito Nicola 117,7 0,5776 160,0 -170,0 -170,09 92,4160160,01979 Power Team Milano
-100Madama Emilio 94,3 0,6241 135,0 140,0 -145,010 87,3740140,01973 Lazio Powerlifting
-125Bassini Andrea 114,1 0,5823 -280,0 -280,0 -280,0Fg 0,00000,01973 Popeye Livorno
-125Saidek Maikel 121,2 0,5736 -280,0 -280,0 -280,0Fg 0,00000,01983 Forma Club Monza

Raw - 75
-67,5D'alessandro Giovanni 61,2 0,8378 115,0 120,0 122,51 102,6305122,51962 Powerlifting Rieti
-67,5Marcellino Antonio 67,5 0,771 110,0 115,0 -120,02 88,6650115,01983 Dark Side Cuneo

-75Danielli Luigi 73,5 0,7228 120,0 -130,0 -135,03 86,7360120,01961 Forma Club Monza
-75Vignale Simone 74,3 0,7173 110,0 -117,5 -117,54 78,9030110,01990 Barbarian's Parma

-67,5Corradini Lorenzo 65,9 0,7862 -90,0 90,0 100,05 78,6200100,01984 Barbarian's Parma
-75Pantaleoni Fabio 74,7 0,7146 105,0 110,0 -120,06 78,6060110,01985 Barbarian's Power Parma
-56Mistretta Simone 56,0 0,9103 75,0 80,0 85,07 77,375585,01983 Powerlifting Genova
-75Cilia Giovanni 74,0 0,7193 -105,0 105,0 -110,08 75,5265105,01983 Power Gym Vittoria
-75Sala Lorenzo 74,8 0,7139 100,0 105,0 -115,09 74,9595105,01989 Barbarian's Parma

-67,5Tagliasacchi Umberto 63,8 0,8078 85,0 90,0 -95,010 72,702090,01983 Barbarian's Parma
-67,5Conigliaro Matteo 62,2 0,8258 80,0 85,0 -92,511 70,193085,01985 Powerlifting Genova

-75Inhaynes Cristofer 70,4 0,7461 -80,0 80,0 90,012 67,149090,01985 Powerlifting Genova
-67,5Crisci Angelo 65,7 0,7881 80,0 85,0 -92,513 66,988585,01981 Dark Side Cuneo

Raw - 90
-82,5Di Stefano Roberto 78,2 0,6927 145,0 152,5 -160,01 105,6368152,51981 Dark Side Cuneo

-90Gruzza Arnaldo 83,0 0,6675 132,5 140,0 145,02 96,7875145,01979 Barbarian's Parma
-82,5Di Berti Davide 81,3 0,6759 135,0 142,5 -150,03 96,3158142,51986 Dark Side Cuneo

-90Mattioli Alessandro 85,1 0,6579 130,0 137,5 142,54 93,7508142,51986 Barbarian's Parma
-82,5Barbieri Lorenzo 80,0 0,6827 130,0 135,0 -140,05 92,1645135,01971 Barbarian's Parma
-82,5Vailati Daniele 78,3 0,6922 130,0 132,5 -135,06 91,7165132,51979 Powerlifting Genova

-90Ghirarduzzi Gianfranco 84,6 0,6601 120,0 130,0 -140,07 85,8130130,01975 Barbarian's Parma
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-90Natale Giancarlo 87,6 0,6475 120,0 127,5 -132,58 82,5563127,51982 Forma Club Monza
-90Bonazza Giovanni 87,4 0,6483 115,0 -125,0 -125,09 74,5545115,01987 Dark Side Cuneo

-82,5Millul Marco 81,5 0,6749 95,0 105,0 -115,010 70,8645105,01984 Power Club Ponsacco
-82,5Pisano Gianluca 80,2 0,6816 100,0 -107,5 -107,511 68,1600100,01985 Barbarian's Parma
-82,5Cilia Massimo 81,6 0,6744 90,0 95,0 -100,012 64,068095,01985 Power Gym Vittoria

-90Guazzelli Nicola 89,4 0,6406 90,0 95,0 100,013 64,0600100,01985 Barbarian's Parma
-82,5Mauceri Francesco 76,2 0,7048 80,0 -90,0 -90,014 56,384080,01979 Power Club Ponsacco

-90Gardosi Claudio 84,0 0,6628 85,0 -90,0 -90,015 56,338085,01982 Barbarian's Parma
Raw + 90

-100Barillari Ivan 92,5 0,6298 175,0 180,0 -182,51 113,3640180,01981 Dark Side Cuneo
-100Accardi Massimo 90,3 0,6373 -160,0 -170,0 175,02 111,5275175,01975 Powerlifting Genova
-100Vaccaro Valerio 96,3 0,6183 170,0 175,0 -182,53 108,2025175,01977 Lazio Powerlifting
-100Sanges Gino 95,9 0,6194 160,0 -165,0 0,04 99,1040160,01969 Forma Club Monza
-125Marino Andrea 117,2 0,5782 120,0 130,0 137,55 79,5025137,51973 Pescara Powerlifting
-100Vai Alberto 91,1 0,6345 -100,0 105,0 112,56 71,3813112,51964 Powerlifting Rieti
-110Amato Biagio 100,3 0,6079 105,0 -110,0 -110,07 63,8295105,01981 Dark Side Cuneo
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Junior

66,4 0,7813 117,1950Pomarico Daniele -67,5 150,01986 Forma Club Monza
76,4 0,7036 112,5760Favata Fortunato -82,5 160,01986 Power Gym Vittoria
84,8 0,6592 105,4720Nicolin Davide -90 160,01987 Forma Club Monza
81,6 0,6744 101,1600Rollo Riccardo -82,5 150,01986 Barbarian's Parma
81,3 0,6759 96,3158Di Berti Davide -82,5 142,51986 Dark Side Cuneo
85,1 0,6579 93,7508Mattioli Alessandro -90 142,51986 Barbarian's Parma
68,7 0,7603 91,2360Albano Antonio -75 120,01987 Dark Side Cuneo
79,2 0,6871 89,3230Comoglio Federico -82,5 130,01986 Dark Side Cuneo
70,7 0,7437 89,2440Parolini Andrea -75 120,01989 Forma Club Monza
70,0 0,7494 86,1810Campli Paolo -75 115,01986 Barbarian's Parma
77,8 0,6951 79,9365Pomarico Gianluca -82,5 115,01990 Forma Club Monza
74,3 0,7173 78,9030Vignale Simone -75 110,01990 Barbarian's Parma
74,8 0,7139 74,9595Sala Lorenzo -75 105,01989 Barbarian's Parma
87,4 0,6483 74,5545Bonazza Giovanni -90 115,01987 Dark Side Cuneo
68,6 0,7612 72,3140Cilia Rosario -75 95,01986 Power Gym Vittoria
87,6 0,6475 0,0000Montalbano Giovanni -90 0,01986 A.s.d. Agrigento

Master 1

102,5 0,6028 152,2070D' Ovidio Claudio -110 252,51969 Lazio Powerlifting
89,5 0,6402 144,0450Ghirardi Daniele -90 225,01969 A.s.d. Brescia
83,3 0,6661 133,2200Formicola Fabio -90 200,01963 Lazio Powerlifting
77,7 0,6957 121,7475Colomba Fabrizio -82,5 175,01965 A.s.d. Agrigento
82,5 0,6699 113,8830Bettati Stefano -82,5 170,01968 Barbarian's Parma
71,3 0,739 103,4600Sulpizi Davide -75 140,01965 Powerlifting Rieti
61,2 0,8378 102,6305D'alessandro Giovanni -67,5 122,51962 Powerlifting Rieti
90,7 0,6359 101,7440Bettati Roberto -100 160,01964 Barbarian's Parma
95,9 0,6194 99,1040Sanges Gino -100 160,01969 Forma Club Monza
73,5 0,7228 86,7360Danielli Luigi -75 120,01961 Forma Club Monza
60,4 0,8477 76,2930Petrongari Paolo -67,5 90,01966 Powerlifting Rieti
91,1 0,6345 71,3813Vai Alberto -100 112,51964 Powerlifting Rieti
87,2 0,6491 0,0000Rotella Luciano -90 0,01966 Powerlifting Genova
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Master 2

81,2 0,6764 135,2800Marescotti Stefano -82,5 200,01959 Powerlifting Genova
83,0 0,6675 133,5000Venuto Salvatore -90 200,01957 Forma Club Monza
96,3 0,6183 92,7450Rolla Maurizio -100 150,01954 Popeye Livorno
66,5 0,7804 74,1380Pelizzari Davide -67,5 95,01956 Barbarian's Parma

Senior

80,0 0,6827 163,8480Zannini Simone -82,5 240,01971 Forma Club Monza
99,5 0,6098 131,1070Smecca Rosario -100 215,01972 Power Gym Vittoria
74,6 0,7152 121,5840Corsi Leonardo -75 170,01982 Power Club Terni
67,5 0,771 121,4325Puddu Pierangelo -67,5 157,51977 Powerlifting Olbia
82,6 0,6694 120,4920Verachi Antonello -90 180,01971 Powerlifting Olbia
66,0 0,7852 119,7430Kumar Sukhwinder -67,5 152,51981 A.s.d. Brescia

120,5 0,5744 114,8800Pellino Giuseppe -125 200,01981 Forma Club Monza
102,0 0,6039 114,7410Riberto Daniel -110 190,01983 Forma Club Monza
103,7 0,6002 114,0380Bottazzi Carlo -110 190,01976 Dark Side Cuneo

92,5 0,6298 113,3640Barillari Ivan -100 180,01981 Dark Side Cuneo
90,3 0,6373 111,5275Accardi Massimo -100 175,01975 Powerlifting Genova
87,1 0,6495 108,7913Silvas Alessandro -90 167,51972 Powerlifting Olbia
73,3 0,7242 108,6300 Calandra Roberto -75 150,01981 Barbarian's Parma
96,3 0,6183 108,2025Vaccaro Valerio -100 175,01977 Lazio Powerlifting
70,5 0,7453 108,0685Madeddu Danilo -75 145,01973 Powerlifting Olbia
78,2 0,6927 105,6368Di Stefano Roberto -82,5 152,51981 Dark Side Cuneo
99,5 0,6098 103,6660Bennici Carmelo -100 170,01984 Power Gym Vittoria
58,0 0,8802 103,4235Dellaquila Dario -60 117,51983 Barbarian's Parma

100,5 0,6074 103,2580Raniolo Giuseppe -110 170,01976 Power Gym Vittoria
102,8 0,6021 102,3570Zangari Giuseppe -110 170,01982 Dark Side Cuneo
104,2 0,5992 101,8640Brivio Luigi -110 170,01976 Forma Club Monza

81,9 0,6729 100,9350Mastrogiovanni Antonio -82,5 150,01981 Forma Club Monza
83,0 0,6675 96,7875Gruzza Arnaldo -90 145,01979 Barbarian's Parma
79,9 0,6832 93,9400Casciati Massimiliano -82,5 137,51980 Powerlifting Rieti

117,7 0,5776 92,4160Tacito Nicola -125 160,01979 Power Team Milano
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80,0 0,6827 92,1645Barbieri Lorenzo -82,5 135,01971 Barbarian's Parma
78,3 0,6922 91,7165Vailati Daniele -82,5 132,51979 Powerlifting Genova
74,7 0,7146 89,3250Somensi Daniele -75 125,01985 Barbarian's Parma
67,5 0,771 88,6650Marcellino Antonio -67,5 115,01983 Dark Side Cuneo
94,3 0,6241 87,3740Madama Emilio -100 140,01973 Lazio Powerlifting
84,6 0,6601 85,8130Ghirarduzzi Gianfranco -90 130,01975 Barbarian's Parma
87,6 0,6475 82,5563Natale Giancarlo -90 127,51982 Forma Club Monza

117,2 0,5782 79,5025Marino Andrea -125 137,51973 Pescara Powerlifting
65,9 0,7862 78,6200Corradini Lorenzo -67,5 100,01984 Barbarian's Parma
74,7 0,7146 78,6060Pantaleoni Fabio -75 110,01985 Barbarian's Power Parma
56,0 0,9103 77,3755Mistretta Simone -56 85,01983 Powerlifting Genova
74,0 0,7193 75,5265Cilia Giovanni -75 105,01983 Power Gym Vittoria
63,8 0,8078 72,7020Tagliasacchi Umberto -67,5 90,01983 Barbarian's Parma
81,5 0,6749 70,8645Millul Marco -82,5 105,01984 Power Club Ponsacco
62,2 0,8258 70,1930Conigliaro Matteo -67,5 85,01985 Powerlifting Genova
80,2 0,6816 68,1600Pisano Gianluca -82,5 100,01985 Barbarian's Parma
70,4 0,7461 67,1490Inhaynes Cristofer -75 90,01985 Powerlifting Genova
65,7 0,7881 66,9885Crisci Angelo -67,5 85,01981 Dark Side Cuneo
81,6 0,6744 64,0680Cilia Massimo -82,5 95,01985 Power Gym Vittoria
89,4 0,6406 64,0600Guazzelli Nicola -90 100,01985 Barbarian's Parma

100,3 0,6079 63,8295Amato Biagio -110 105,01981 Dark Side Cuneo
76,2 0,7048 56,3840Mauceri Francesco -82,5 80,01979 Power Club Ponsacco
84,0 0,6628 56,3380Gardosi Claudio -90 85,01982 Barbarian's Parma
66,6 0,7794 0,0000Grado Alessandro -67,5 0,01978 Forma Club Monza

114,1 0,5823 0,0000Bassini Andrea -125 0,01973 Popeye Livorno
121,2 0,5736 0,0000Saidek Maikel -125 0,01983 Forma Club Monza

Sub Junior

64,0 0,8057 84,5985Cinquemani Rosario -67,5 105,01993 A.s.d. Agrigento
92,5 0,6298 78,7250Singh Gurdeep -100 125,01991 Barbarian's Parma
78,7 0,6899 76,5789Bennardo Gianluca -82,5 111,01991 A.s.d. Agrigento
56,8 0,8979 71,8320Balice Gaetano -60 80,01995 Genny Club Bari
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54,6 0,9334 65,3380Simonotti Davide -56 70,01991 Forma Club Monza
73,0 0,7264 47,2160Lauretta Salvatore -75 65,01993 Power Gym Vittoria
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80,0 0,6827 163,8480Zannini Simone -82,5 240,01971 Forma Club MonzaSenior
102,5 0,6028 152,2070D' Ovidio Claudio -110 252,51969 Lazio PowerliftingMaster 1

89,5 0,6402 144,0450Ghirardi Daniele -90 225,01969 A.s.d. BresciaMaster 1
81,2 0,6764 135,2800Marescotti Stefano -82,5 200,01959 Powerlifting GenovaMaster 2
83,0 0,6675 133,5000Venuto Salvatore -90 200,01957 Forma Club MonzaMaster 2
83,3 0,6661 133,2200Formicola Fabio -90 200,01963 Lazio PowerliftingMaster 1
99,5 0,6098 131,1070Smecca Rosario -100 215,01972 Power Gym VittoriaSenior
77,7 0,6957 121,7475Colomba Fabrizio -82,5 175,01965 A.s.d. AgrigentoMaster 1
74,6 0,7152 121,5840Corsi Leonardo -75 170,01982 Power Club TerniSenior
67,5 0,771 121,4325Puddu Pierangelo -67,5 157,51977 Powerlifting OlbiaSenior
82,6 0,6694 120,4920Verachi Antonello -90 180,01971 Powerlifting OlbiaSenior
66,0 0,7852 119,7430Kumar Sukhwinder -67,5 152,51981 A.s.d. BresciaSenior
66,4 0,7813 117,1950Pomarico Daniele -67,5 150,01986 Forma Club MonzaJunior

120,5 0,5744 114,8800Pellino Giuseppe -125 200,01981 Forma Club MonzaSenior
102,0 0,6039 114,7410Riberto Daniel -110 190,01983 Forma Club MonzaSenior
103,7 0,6002 114,0380Bottazzi Carlo -110 190,01976 Dark Side CuneoSenior

82,5 0,6699 113,8830Bettati Stefano -82,5 170,01968 Barbarian's ParmaMaster 1
92,5 0,6298 113,3640Barillari Ivan -100 180,01981 Dark Side CuneoSenior
76,4 0,7036 112,5760Favata Fortunato -82,5 160,01986 Power Gym VittoriaJunior
90,3 0,6373 111,5275Accardi Massimo -100 175,01975 Powerlifting GenovaSenior
87,1 0,6495 108,7913Silvas Alessandro -90 167,51972 Powerlifting OlbiaSenior
73,3 0,7242 108,6300 Calandra Roberto -75 150,01981 Barbarian's ParmaSenior
96,3 0,6183 108,2025Vaccaro Valerio -100 175,01977 Lazio PowerliftingSenior
70,5 0,7453 108,0685Madeddu Danilo -75 145,01973 Powerlifting OlbiaSenior
78,2 0,6927 105,6368Di Stefano Roberto -82,5 152,51981 Dark Side CuneoSenior
84,8 0,6592 105,4720Nicolin Davide -90 160,01987 Forma Club MonzaJunior
99,5 0,6098 103,6660Bennici Carmelo -100 170,01984 Power Gym VittoriaSenior
71,3 0,739 103,4600Sulpizi Davide -75 140,01965 Powerlifting RietiMaster 1
58,0 0,8802 103,4235Dellaquila Dario -60 117,51983 Barbarian's ParmaSenior

100,5 0,6074 103,2580Raniolo Giuseppe -110 170,01976 Power Gym VittoriaSenior
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61,2 0,8378 102,6305D'alessandro Giovanni -67,5 122,51962 Powerlifting RietiMaster 1
102,8 0,6021 102,3570Zangari Giuseppe -110 170,01982 Dark Side CuneoSenior
104,2 0,5992 101,8640Brivio Luigi -110 170,01976 Forma Club MonzaSenior

90,7 0,6359 101,7440Bettati Roberto -100 160,01964 Barbarian's ParmaMaster 1
81,6 0,6744 101,1600Rollo Riccardo -82,5 150,01986 Barbarian's ParmaJunior
81,9 0,6729 100,9350Mastrogiovanni Antonio -82,5 150,01981 Forma Club MonzaSenior
95,9 0,6194 99,1040Sanges Gino -100 160,01969 Forma Club MonzaMaster 1
83,0 0,6675 96,7875Gruzza Arnaldo -90 145,01979 Barbarian's ParmaSenior
81,3 0,6759 96,3158Di Berti Davide -82,5 142,51986 Dark Side CuneoJunior
79,9 0,6832 93,9400Casciati Massimiliano -82,5 137,51980 Powerlifting RietiSenior
85,1 0,6579 93,7508Mattioli Alessandro -90 142,51986 Barbarian's ParmaJunior
96,3 0,6183 92,7450Rolla Maurizio -100 150,01954 Popeye LivornoMaster 2

117,7 0,5776 92,4160Tacito Nicola -125 160,01979 Power Team MilanoSenior
80,0 0,6827 92,1645Barbieri Lorenzo -82,5 135,01971 Barbarian's ParmaSenior
78,3 0,6922 91,7165Vailati Daniele -82,5 132,51979 Powerlifting GenovaSenior
68,7 0,7603 91,2360Albano Antonio -75 120,01987 Dark Side CuneoJunior
74,7 0,7146 89,3250Somensi Daniele -75 125,01985 Barbarian's ParmaSenior
79,2 0,6871 89,3230Comoglio Federico -82,5 130,01986 Dark Side CuneoJunior
70,7 0,7437 89,2440Parolini Andrea -75 120,01989 Forma Club MonzaJunior
67,5 0,771 88,6650Marcellino Antonio -67,5 115,01983 Dark Side CuneoSenior
94,3 0,6241 87,3740Madama Emilio -100 140,01973 Lazio PowerliftingSenior
73,5 0,7228 86,7360Danielli Luigi -75 120,01961 Forma Club MonzaMaster 1
70,0 0,7494 86,1810Campli Paolo -75 115,01986 Barbarian's ParmaJunior
84,6 0,6601 85,8130Ghirarduzzi Gianfranco -90 130,01975 Barbarian's ParmaSenior
64,0 0,8057 84,5985Cinquemani Rosario -67,5 105,01993 A.s.d. AgrigentoSub Junior
87,6 0,6475 82,5563Natale Giancarlo -90 127,51982 Forma Club MonzaSenior
77,8 0,6951 79,9365Pomarico Gianluca -82,5 115,01990 Forma Club MonzaJunior

117,2 0,5782 79,5025Marino Andrea -125 137,51973 Pescara PowerliftingSenior
74,3 0,7173 78,9030Vignale Simone -75 110,01990 Barbarian's ParmaJunior
92,5 0,6298 78,7250Singh Gurdeep -100 125,01991 Barbarian's ParmaSub Junior
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65,9 0,7862 78,6200Corradini Lorenzo -67,5 100,01984 Barbarian's ParmaSenior
74,7 0,7146 78,6060Pantaleoni Fabio -75 110,01985 Barbarian's Power 

Parma
Senior

56,0 0,9103 77,3755Mistretta Simone -56 85,01983 Powerlifting GenovaSenior
78,7 0,6899 76,5789Bennardo Gianluca -82,5 111,01991 A.s.d. AgrigentoSub Junior
60,4 0,8477 76,2930Petrongari Paolo -67,5 90,01966 Powerlifting RietiMaster 1
74,0 0,7193 75,5265Cilia Giovanni -75 105,01983 Power Gym VittoriaSenior
74,8 0,7139 74,9595Sala Lorenzo -75 105,01989 Barbarian's ParmaJunior
87,4 0,6483 74,5545Bonazza Giovanni -90 115,01987 Dark Side CuneoJunior
66,5 0,7804 74,1380Pelizzari Davide -67,5 95,01956 Barbarian's ParmaMaster 2
63,8 0,8078 72,7020Tagliasacchi Umberto -67,5 90,01983 Barbarian's ParmaSenior
68,6 0,7612 72,3140Cilia Rosario -75 95,01986 Power Gym VittoriaJunior
56,8 0,8979 71,8320Balice Gaetano -60 80,01995 Genny Club BariSub Junior
91,1 0,6345 71,3813Vai Alberto -100 112,51964 Powerlifting RietiMaster 1
81,5 0,6749 70,8645Millul Marco -82,5 105,01984 Power Club PonsaccoSenior
62,2 0,8258 70,1930Conigliaro Matteo -67,5 85,01985 Powerlifting GenovaSenior
80,2 0,6816 68,1600Pisano Gianluca -82,5 100,01985 Barbarian's ParmaSenior
70,4 0,7461 67,1490Inhaynes Cristofer -75 90,01985 Powerlifting GenovaSenior
65,7 0,7881 66,9885Crisci Angelo -67,5 85,01981 Dark Side CuneoSenior
54,6 0,9334 65,3380Simonotti Davide -56 70,01991 Forma Club MonzaSub Junior
81,6 0,6744 64,0680Cilia Massimo -82,5 95,01985 Power Gym VittoriaSenior
89,4 0,6406 64,0600Guazzelli Nicola -90 100,01985 Barbarian's ParmaSenior

100,3 0,6079 63,8295Amato Biagio -110 105,01981 Dark Side CuneoSenior
76,2 0,7048 56,3840Mauceri Francesco -82,5 80,01979 Power Club PonsaccoSenior
84,0 0,6628 56,3380Gardosi Claudio -90 85,01982 Barbarian's ParmaSenior
73,0 0,7264 47,2160Lauretta Salvatore -75 65,01993 Power Gym VittoriaSub Junior
87,6 0,6475 0,0000Montalbano Giovanni -90 0,01986 A.s.d. AgrigentoJunior
66,6 0,7794 0,0000Grado Alessandro -67,5 0,01978 Forma Club MonzaSenior
87,2 0,6491 0,0000Rotella Luciano -90 0,01966 Powerlifting GenovaMaster 1

114,1 0,5823 0,0000Bassini Andrea -125 0,01973 Popeye LivornoSenior
121,2 0,5736 0,0000Saidek Maikel -125 0,01983 Forma Club MonzaSenior
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92,5 0,6298 113,3640Barillari Ivan -100 180,01981 Dark Side CuneoSenior
90,3 0,6373 111,5275Accardi Massimo -100 175,01975 Powerlifting GenovaSenior
96,3 0,6183 108,2025Vaccaro Valerio -100 175,01977 Lazio PowerliftingSenior
78,2 0,6927 105,6368Di Stefano Roberto -82,5 152,51981 Dark Side CuneoSenior
61,2 0,8378 102,6305D'alessandro Giovanni -67,5 122,51962 Powerlifting RietiMaster 1
95,9 0,6194 99,1040Sanges Gino -100 160,01969 Forma Club MonzaMaster 1
83,0 0,6675 96,7875Gruzza Arnaldo -90 145,01979 Barbarian's ParmaSenior
81,3 0,6759 96,3158Di Berti Davide -82,5 142,51986 Dark Side CuneoJunior
85,1 0,6579 93,7508Mattioli Alessandro -90 142,51986 Barbarian's ParmaJunior
80,0 0,6827 92,1645Barbieri Lorenzo -82,5 135,01971 Barbarian's ParmaSenior
78,3 0,6922 91,7165Vailati Daniele -82,5 132,51979 Powerlifting GenovaSenior
67,5 0,771 88,6650Marcellino Antonio -67,5 115,01983 Dark Side CuneoSenior
73,5 0,7228 86,7360Danielli Luigi -75 120,01961 Forma Club MonzaMaster 1
84,6 0,6601 85,8130Ghirarduzzi Gianfranco -90 130,01975 Barbarian's ParmaSenior
87,6 0,6475 82,5563Natale Giancarlo -90 127,51982 Forma Club MonzaSenior

117,2 0,5782 79,5025Marino Andrea -125 137,51973 Pescara PowerliftingSenior
74,3 0,7173 78,9030Vignale Simone -75 110,01990 Barbarian's ParmaJunior
65,9 0,7862 78,6200Corradini Lorenzo -67,5 100,01984 Barbarian's ParmaSenior
74,7 0,7146 78,6060Pantaleoni Fabio -75 110,01985 Barbarian's Power 

Parma
Senior

56,0 0,9103 77,3755Mistretta Simone -56 85,01983 Powerlifting GenovaSenior
74,0 0,7193 75,5265Cilia Giovanni -75 105,01983 Power Gym VittoriaSenior
74,8 0,7139 74,9595Sala Lorenzo -75 105,01989 Barbarian's ParmaJunior
87,4 0,6483 74,5545Bonazza Giovanni -90 115,01987 Dark Side CuneoJunior
63,8 0,8078 72,7020Tagliasacchi Umberto -67,5 90,01983 Barbarian's ParmaSenior
91,1 0,6345 71,3813Vai Alberto -100 112,51964 Powerlifting RietiMaster 1
81,5 0,6749 70,8645Millul Marco -82,5 105,01984 Power Club PonsaccoSenior
62,2 0,8258 70,1930Conigliaro Matteo -67,5 85,01985 Powerlifting GenovaSenior
80,2 0,6816 68,1600Pisano Gianluca -82,5 100,01985 Barbarian's ParmaSenior
70,4 0,7461 67,1490Inhaynes Cristofer -75 90,01985 Powerlifting GenovaSenior
65,7 0,7881 66,9885Crisci Angelo -67,5 85,01981 Dark Side CuneoSenior
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81,6 0,6744 64,0680Cilia Massimo -82,5 95,01985 Power Gym VittoriaSenior
89,4 0,6406 64,0600Guazzelli Nicola -90 100,01985 Barbarian's ParmaSenior

100,3 0,6079 63,8295Amato Biagio -110 105,01981 Dark Side CuneoSenior
76,2 0,7048 56,3840Mauceri Francesco -82,5 80,01979 Power Club PonsaccoSenior
84,0 0,6628 56,3380Gardosi Claudio -90 85,01982 Barbarian's ParmaSenior



Panca

Ordina
Records

Records Specialità: Panca Maschile

Schede
Personali

Gara:

Luogo: Data:

CatAtleta
Junior

150Pomarico Daniele -67,5
Master 1

225Ghirardi Daniele -90
252,5D' Ovidio Claudio -110

Master 2
200Venuto Salvatore -90
200Marescotti Stefano -82,5

Senior
157,5Puddu Pierangelo -67,5
240Zannini Simone -82,5

Sub Junior
80Balice Gaetano -60
70Simonotti Davide -56
111Bennardo Gianluca -82,5
105Cinquemani Rosario -67,5
120Singh Gurdeep -100



Società CittàPos 1° 2° 3° 4° 5° Olt Tot Pt

Classifica  Società
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Pt Pt Pt Pt Pt Pt
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1 Forma Club 58Monza 50 85 1
2 Dark Side Of The Power 40Cuneo 20 8 6 4 22 11 1 1
3 S.s. Lazio Powerlifting 35Roma 10 24 11 4 1
4 Barbarian's Power Club 34Parma 16 6 1212 3
5 Powerlifting Team Sardegna 24Olbia 16 6 212 1
6 Power Gym 23Vittoria 10 8 2 31 1 1 3
7 New Powerlifting 22Genova 10 8 41 1 4
8 A.s.d. Olimpo Fitness 20Agrigento 10 6 41 1 1
9 Powerlifting Mania 15Rieti 10 2 31 1 3
10 A.s.d. Athletic Center 14Brescia 8 611
11 Power Team 11Milano 10 11 1
12 Power Club 10Terni 101
13 Palestra Geny Club 4Bari 41
14 Pescara Powerlifting 2Pescara 21
15 Power Club 2008 2Ponsacco 22

N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società. In caso di parità si terrà conto del maggior
numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via fino ai 6° posti, dopodichè vi sarà un aexequo




